平成 17 年 11 月４日

各      位

会 社 名  株式会社シーティーエス

代表者名  代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先  取締役管理部長 安藤恭治

（TEL．0268  － 26 － 3700 ）

平成 18 年３月期通期業績予想の修正並びに配当額予想の修正について

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年５月 13 日付当社「平成 17 年３月期決算短信（非連結）」

にて発表いたしました平成18年３月期通期の業績予想並びに配当額予想を下記のとおり修正いたしま

す。

記

１. 平成 18 年３月期通期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想の修正について

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３，０００ １８０ ９７

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ３，０００ ２５０ １４６

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ―  ７０ ４９

増 減 率             ― ％ ３８．９％   ５０．５％

（ご参考）
前期実績（平成 17 年３月期）

２，８７６ １６０ ６１

２．業績予想修正の理由

平成 18 年３月期中間期は、レンタル事業、ソフトウェア事業が好調に推移したこと、また、測量

機器等販売事業、工事・安全用品販売事業も概ね堅調に推移したことから、当初予想を上回る実績

となりました。これに基づき、平成18年３月期通期業績予想につきましても上記のとおりに見直し、

修正を行いましたので、お知らせいたします。

  なお、詳細につきましては、平成 17 年 11 月４日発表の当社「平成 18 年３月期中間決算短信（非

連結）」をご参照ください。

３．配当額予想の修正について

当社は業績連動型の配当政策を採用しておりますので、上記の業績予想の修正に基づき、配当額

予想を下記のとおり修正いたします。

平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日 ～ 平成 18 年３月 31 日）

１株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前 回 発 表 予 想               ― ７，３００円 ７，３００円

今 回 修 正 予 想               ― １１，０００円 １１，０００円

（ご参考）
前期実績（平成 17 年３月期）

  ― ６，９００円 ６，９００円

以上

(財)財務会計基準機構会員